Görsel 6: kütahya hastanesi Bodrum kat Planı. “6 Teşrinievvel 1329 [19
ekim 1913], tashih edilmiştir” notu düşülmüş. (koç üniversitesi, Suna kıraç

kütüphanesi, Mnn_MS01_40)
A: Çamaşırhane, B: Çamaşırlık, C: hasta yakınlarına mahsus oda, d: Yemeklerin

kotarılacağı mahal, e: Matbah, F: hademeye mahsus hamam, G: helalar, h:
İhtiyat odası, İ: Yemek salonu, J: İhtiyat mahalli, k: hademelere mahsus yatak
odası, l: Yatak odası, M: Matbah takımları odası, n: Yemek takımları odası,